
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-32776-ISAW-1/2018
Дана:02.11.2018.године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
Тел: 021/730-020, Факс: 021/731-079
е-mail: srbobran@eunet-yu

Општинска управа Србобран, Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове
и заштиту животне средине, решавајући по захтеву СТС “Талија”ДОО Србобран из Србобрана,
Дожа Ђерђа број 2, кога заступа директор Томић Благоје из Србобрана, а који је упућен путем
пуномоћника Татјане Радишић из Надаља ул. Св. Милетића бр.17/а, на основу члана 145.
става 1. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/2009,
81/09 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука
УС, 132/2014 и 145/14), члана 29. става 5. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем (“Службени гласник Републике Србије”, бр.113/2015, 96/2016
и 120/2017), члана 11. Одлуке о Општинској управи Србобран ("Службени лист општине
Србобран" бр. 21/2017-пречишћен текст), члана 146. Закона о општем управном поступку
(“Службени гласник Републике Србије”, бр. 18/2016) и по овлашћењу начелнице општинске
управе Србобран број 03-30/18-IV од 28.08.2018.године доноси:

З А К Љ У Ч А К

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев СТС “Талија” ДОО Србобран, матични број:20120991 из
Србобрана, Дожа Ђерђа број 2 извођење радова на реконструкцији и уклањању дела помоћног
објекта на локацији у ул.Дожа Ђерђа број 2, на катастарској парцели бр.3226 К.О.Србобран,
према Идејном пројекту бр. ИДП-19/2018 од 01.10.2018.године који је израђен од стране
Пројектног бироа “GRAFING-TIM” из Новог Сада ул.Цара Уроша 3. Одговорно лице пројектанта је
Звездан Шуњевић, дипл.инж.арх. Одговорни пројектант је Звездан Шуњевић, дипл.инж.арх. бр.
лиценце 300 1662 03, због формалних недостатака.

О б р а з л о ж е њ е

СТС “Талија” ДОО Србобран из Србобрана, Дожа Ђерђа број 2, кога заступа директор
Томић Благоје из Србобрана је путем пуномоћника Татјане Радишић из Надаља ул. Св.
Милетића бр.17/а преко Агенције за привредне регистре 31.10.2018.године поднео захтев
под бројем ROP-SRB-32776-ISAW-1/2018 за издавање решења о одобрењу извођења радова
на реконструкцији и уклањању дела помоћног објекта на локацији у ул.Дожа Ђерђа број 2, на
катастарској парцели бр.3226 К.О.Србобран,



Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је
да:

Увидом у лист непокретности бр. 3747 КО Србобран утврђено је да је “Крзнотекс” са
ПО у стечају, Србобран, Дожа Ђерђа бр.2 ималац права коришћења на горе наведеном
помоћном објекту који се налази у друштвеној својини. Уговором о закупу закљученом између
ДП Модне конфекције “Крзнотекс” са ПО у стечају, Србобран, Дожа Ђерђа бр.2 кога заступа
повереник Никола Шумар и СТС “Талија” ДОО производња мерних, истраживачких
инструмената и апарата Србобран, Дожа Ђерђа бр.2 кога заступа директор Благоје Томић
чланом 5. се даје сагласност закупцу да преузима обавезу да сноси и трошкове текућег
одржавања преузете имовине, али не и радове на реконструкцији и уклањању дела објекта.
Из поменутог уговора произилази да СТС “Талија”ДОО Србобран из Србобрана није ни
овлашћена за подношење горе поменутог захтева за извођење радова на реконструкцији и
уклањању дела помоћног објекта.

СТС “Талија”ДОО Србобран из Србобрана, Дожа Ђерђа број 2, кога заступа директор
Томић Благоје из Србобрана није приложило Пуномоћје којим овлашћује Татјану Радишић из
Надаља да поднесе горе поменути Захтев.

С обзиром да нису испуњени услови из члана 29.става 3. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр.
113/2015, 96/2016 и 120/2017) решено је као у диспозитиву закључка.

Странка може у року од 10 дана од пријема овог закључка, а најкасније 30 дана од
дана његовог објављивања на интернет страници Општинске управе Србобран да поднесе
нов усаглашен захтев и отклони све недостатке. Уз усаглашен захтев не доставља се
документација поднета уз захтев који је одбачен, нити се поново плаћа административна
такса из члана 16. став 2. тачка 3. овог Правилника.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог Закључка подносилац захтева може изјавити приговор Општинском већу
Скупштине општине Србобран, преко преко овог одељења у року од 3 дана од дана
достављања Закључка.
Жалба се таксира у износу 116,00 динара административне таксе по тарифном броју 2. и
уплаћује се на уплатни рачун бр. 840-742251843-73 са позивом на број 97 78-233 у корист
општине Србобран.

Закључак доставити:

1.СТС “Талија” ДОО Србобран из Србобрана, Дожа Ђерђа број 2, путем пуномоћника,
2.ДП Модној конфекцији “Крзнотекс” са ПО у стечају,
3.Грађевинској инспекцији,
4.Сајт Општине Србобран - интернет страница и
5.Архиви.
Поступак водила:Персида Грујић, грађ.инж.

по овлашћењу начелнице општинске управе Србобран
РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉАЊА

Снежана Бајић


	З А К Љ У Ч А К
	О б р а з л о ж е њ е

